ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 сентября 2019 г. г. Ставрополь № 406-п

О внесении изменений в Перечень отдаленных и труднодоступных населен
ных пунктов Ставропольского края, на территории которых организациям
и индивидуальным предпринимателям предоставляется право осуществлять
расчеты без применения контрольно-кассовой техники, утвержденный по
становлением Правительства Ставропольского края от 14 октября 2005 г.
№ 129-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень отдаленных и труднодоступных населенных
пунктов Ставропольского края, на территории которых организациям и ин
дивидуальным предпринимателям предоставляется право осуществлять рас
четы без применения контрольно-кассовой техники, утвержденный поста
новлением Правительства Ставропольского края от 14 октября 2005 г.
№ 129-п «Об утверждении Перечня отдаленных и труднодоступных насе
ленных пунктов Ставропольского края, на территории которых организаци
ям и индивидуальным предпринимателям предоставляется право осуществ
лять расчеты без применения контрольно-кассовой техники» (с изменения
ми, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края
от 28 декабря 2006 г. № 178-п, от 04 октября 2016 г. № 423-п и от 14 сентяб
ря 2018 г. № 397-п), следующие изменения:

1.1. Пункт 6 признать утратившим силу.
1.2. Пункт 16 изложить в следующей редакции:
«16. Новоалександровский район
поселки Встречный, Дружба, Курганный, Краснокубанский, Крутобал-

ковский, Лиманный, Озерный, Равнинный, Славенский;
станица Воскресенская;
хутора Верный, Боровский, Ганькин, Керамик, Мокрая Балка, Перво

майский, Петровский, Румяная Балка, Родионов.».
1.3. Пункт 19 изложить в следующей редакции:
«19. Предгорный район
поселки Боргустанские Горы, Верхнеподкумский, Верхнетамбукан-

ский, Высокогорный, Горный, Джуца, Зеленый, Левоберезовский, Ниж-
неэтокский, Песковский, Правоберезовский, Родниковый, Садовая Доли
на, им.Чкалова;

села Свобода, Сунжа-Ворошиловка;

2

хутора Верблюдогорка, Воронов, Калаборка, МТФ № 1 колхо
за им.Ленина, Новая Пролетарка, Новоборгустанский, Порт-Артур, Сухо
озерный, Тамбукан, Томатный, Хорошевский, Шести.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края
Великданя Н.Т.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатора Ставропольского
первый заместитель председат
Правительства Ставропольско

Исполняющий обязанности

И.И.Ковалев